УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

О назначении административного лица по проведению бракеража

Для четкой организации питания школьников, контроля качества
приготовляемой продукции, оказания услуг по организации питания

Е Назначить ответственным администратором за проведение бракеража -

Вольных Аллу Анатольевну, заместителя директора по воспитательной

работе

2. Создать комиссию в составе:

- Осипова Елена Анатольевна, заведующая производством;

- Бык Анна Васильевна, учитель;

- Терно Анастасия Николаевна, учитель;

- Сапожникова Елена Михайловна, заведующий библиотекой;

3. Членам бракеражной комиссии следить за 100% выполнением натуральных

норм питания, за объемом выхода порций, энергетической ценности

блюд.

4. Бракеражной комиссии осуществлять проверки ежедневно с регистрацией

результатов в специальном журнале.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

«31» августа 2023 г.Норильск № 01-05-283-2

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлс"” ’
Вольных А.А.
Осипова Е.А
Бык А.В. _
Сапожникова Е.М

Директор Н.В. Кузякина

Терно А.Н.